別記第 1号様式（第６条関係）

年  月  日

池田町長 様

申請者 住  所

氏  名            ○印

電話番号

池田町空き家改修定住促進事業費補助金交付申請書

池田町空き家改修定住促進事業費補助金交付要綱の趣旨等を理解し、同

要綱第６条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

なお、この補助金の要件の審査のため、町が世帯員に係る住民登録、町

税等の納付状況等の関係資料を調査することに同意します。

記

１．住宅取得等の状況

(1) 所 在 地 岐阜県揖斐郡池田町

(2) 区 域 □ 宮地地区    □ その他区域

(3) 住 宅 区 分 □ 空き家（調査番号 ID：       ） □ 新築住宅

(4) 住 宅

取 得 日
年   月   日

(5)(6)は、(3)で空き家を☑した人のみ回答

(5) 改 修 工 事

施 工 業 者

所 在 地 岐阜県揖斐郡池田町

業者名称

電話番号

代表者名

(6) 工 事 期 間 年  月  日 ～  年  月  日

(7) 他の補助金

の 利 用
有  ・  無

２.扶養家族の状況

前住所地の区分 町 外 ・ その他（            ）

同居する世帯の

人数内訳

扶養している 18歳以下の子どもの人数 人

その他同居する世帯の人数 人

世帯合計 人

世帯構成

（ ふ り が な ）

氏 名
生年月日 性別 年齢 続柄

住民登録

年月日

申請者
（ ）

.   .  歳  .   .

世

帯

員

（ ）

.   .   歳  .   .

（ ）

.   .   歳  .   .

（ ）

.   .   歳  .   .

（ ）

.   .   歳  .   .

３.交付申請額

区分 種別 金額

基 礎 額

空き家改修補助金 円

子育て定住補助金（宮地地区内に新

築住宅を取得した場合）
円

加 算 額 子育て加算額 円

交 付 申 請 額    円

４.特記事項

※特段の事情等がある場合はご記入願います。

５.添付書類

I. 空き家改修補助金・子育て加算額

(1) 住宅取得等に係る売買契約書の写し（借地・借家の場合は、賃貸

契約書の写し）

(2) 工事契約書又は見積書の写し（工事内訳書を添付）

(3) 工事内容が分かる図面

(4) 住宅の外観及び工事施工箇所の施工前の写真

(5) 住宅の権利者がほかにいる場合は池田町空き家改修工事施工同意

書（別記第２号様式）

(6) 申請者と同居する世帯全員分の住民票（謄本）の写し又は外国人

登録原票記載事項証明書

(7) 申請者と同居する世帯全員分の戸籍の全部事項証明書（謄本）（外

国人にあっては必要なし。）

(8) 母子手帳の写し等で妊娠が確認できる書類

(9) 申請者と同居する世帯全員分の町税等の滞納がないことが確認で

きる書類

(10) その他町長が必要と認める書類

II. 子育て定住補助金

(1) 住宅取得等に係る売買契約書の写し

(2) 対象住宅の位置図

(3) 申請者と同居する世帯全員分の住民票の写し（謄本）又は外国人

登録原票記載事項証明書

(4) 申請者と同居する世帯全員分の戸籍の全部事項証明書（謄本）（外

国人にあっては必要なし。）

(5) 母子手帳の写し等で妊娠が確認できる書類

(6) 申請者と同居する世帯全員分の町税等の滞納がないことが確認で

きる書類

(7) その他町長が必要と認める書類